
                                                                                                                    
 

                                

                  ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації про 

нормативно грошову оцінку земельної ділянки 

в селі Світильня Броварського району 

Київської області 

 

     Розглянувши заяву ТОВ «УКРТАУЕР» про затвердження технічної 

документації про нормативно грошову оцінку земельної ділянки, керуючись ст. 

ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію про нормативно грошову оцінку 

земельної ділянки площею 0,0200 га, кадастровий номер: 

3221288401:01:012:0012 в с. Світильня Броварського району Київської області в 

сумі 98 120,50 (дев’яносто вісім тисяч сто двадцять грн п’ятьдесят коп.) з 

цільовим призначенням: для розміщення та експлуатації об’єктів та споруд 

телекомунікацій (для розміщення обладнання базової станції стільникового 

зв’язку). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.   
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                         Олександр БОРСУК 
 

 
смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року 

№ 1948 LXII-VIII    
 



 


